
HORÁRIOS DE ATENDIMENTO - COORDENADORES DOS CURSOS SUPERIORES
AJUSTES DE MATRÍCULA 2019/2

Curso Coordenador Segunda 29/07 Terça30/07
Licenciatura em 

Física Camila Riegel Debom
camila.debom@bento.ifrs.edu.br

16h às 17h e das
19h30min às 21h 14h - 17h

Licenciatura em 
Matemática

Giseli Verginia Sonego
giseli.sonego@bento.ifrs.edu.br 16h às 20h 15h - 19h

Licenciatura em 
Pedagogia

Henri Luiz Fuchs
henri.fuchs@bento.ifrs.edu.br 16h - 21h 16h - 21h

Licenciatura em 
Letras

Kleber Eckert
kleber.eckert@bento.ifrs.edu.br 15h - 18h 15h - 21h

Tecnologia em ADS Jean Darolt 
jean.darolt@bento.ifrs.edu.br 19h - 21h 19h - 21h

Tecnologia em 
Alimentos

Lúcia de Moraes Batista
lucia.batista@bento.ifrs.edu.br

17h às18h30min
21h30min às 

22h15min
13h30min às 22h

Tecnologia em 
Horticultura

Daniel Martins Ayub 
daniel.ayub@bento.ifrs.edu.br 14h às 20h35min 14h às 20h35min

Tecnologia em 
Logística

Leane Maria Filipetto 
leane.filipetto@bento.ifrs.edu.br

14h às 18h30 e das 
20h30min às 

22h15min
14h às 18h30min

Tecnologia em 
Viticultura e Enologia

Giselle Ribeiro de Souza
giselle.ribeiro@bento.ifrs.edu.br

14h às 16h e 
18h30min às 21h30 

min
14h às 19h 

Bacharelado em 
Agronomia

Alexandre da Silva 
alexandre.silva@bento.ifrs.edu.br

10h10min - 11h30min
13h30min - 14h50min

08h00min - 11h30min
13h30min - 17h30min
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